２０２１年１２月２日

ＳＡＭ日本チャプター会員 各位

ＳＡＭ日本チャプター

東京支部長 蛭田克美

２０２１年１２月度 東京支部例会について（ご案内）

拝啓 会員各位におかれましては、お元気でお過ごしのことと推察いたします。

さて、標記の例会について下記のとおりご案内いたします。

今回は、一年の締めくくりを兼ねて「忘年放談会」と題し、出席者全員にそれぞれ１つのテー

マについて３分以内でお話しいただき 、質疑応答する形式で行うことにしたいと思います。

Zoomを兼用しますが、Zoomでのご参加は東京支部の皆様のみとさせていただきます。

ご多忙の折とは存じますが、会員各位のご参加をお待ちしております。       敬具

記

■日   時：２０２１年１２月１５日（水） １３：００～１５：００

■会   場：東京駅サピアタワー９階 学校法人産業能率大学「セミナールーム２」

当日は、添付の地図をご参照の上、サピアタワー３階の受付へお越しください。

■会の進め方：１．当日お引きいただく「くじ」の順番にお一人ずつお話しいただきます。

２．お話は、１つのテーマについて以下の内容を３分以内でお願いします。

         （１）テ－マ

         （２）テーマを選んだ理由

         （３）お話ししたいこと、出席の皆様とともに議論したいことなど

３．それぞれのお話の後、質疑応答を行います。

■会   費：１,０００円

■出欠の有無：２０２１年１２月８日（水）までに蛭田までお知らせください。

■Zoom情報：https://us06web.zoom.us/j/84477157799?pwd=aUdLUE5YSFhBOGg5NzZpczFNcWlMZz09

      ミーティングID: 844 7715 7799 パスコード: 598795

ワンクリックで参加できるようメールのご案内に上記URLを貼り付けます。

以上

【連絡先】東京支部長 蛭田克美

〒116-0012東京都荒川区東尾久 5-12-10-506

電話/FAX 03-3819-4909 携帯 090-8478-0895

Eメールアドレス hiruta@interhuman.co.jp

https://us06web.zoom.us/j/84477157799?pwd=aUdLUE5YSFhBOGg5NzZpczFNcWlMZz09